
ГРБС РзПр Тип средств КОСГУ Сумма на 2025 год Сумма на 2026 год

1 2 5 6 13 14

369 768 356,00 371 703 956,00

369 768 356,00 371 703 956,00

184 884 178,00 185 851 978,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

231 0702 820009 226 0,00 0,00

0,00 0,00

231 0702 820009 292 0,00 0,00

5 276 204,00 5 398 704,00

5 892,00 7 118,00

5 892,00 7 118,00

231 0702 750001 211 4 526,00 5 467,00

231 0702 750001 213 1 366,00 1 651,00

227 485,00 232 515,00

227 485,00 232 515,00

231 0702 750120 211 174 714,00 178 572,00

231 0702 750120 213 52 771,00 53 943,00

4 687 000,00 4 687 000,00

4 687 000,00 4 687 000,00

231 0702 750130 211 0,00 0,00

231 0702 750130 213 0,00 0,00

231 0702 750130 211 3 600 000,00 3 600 000,00

231 0702 750130 213 1 087 000,00 1 087 000,00

355 827,00 472 071,00

355 827,00 472 071,00

231 0702 750220 211 273 285,00 362 571,00

231 0702 750220 213 82 542,00 109 500,00

179 607 974,00 180 453 274,00

20 566 397,00 20 696 397,00

477 350,00 0,00

231 0702 640001 221 6 000,00 0,00

231 0702 640001 223 40 000,00 0,00

231 0702 640001 223 0,00 0,00

231 0702 640001 225 0,00 0,00

231 0702 640001 225 29 750,00 0,00

231 0702 640001 225 33 600,00 0,00

231 0702 640001 226 0,00 0,00

231 0702 640001 226 0,00 0,00

231 0702 640001 349 0,00 0,00

231 0702 640001 223 200 000,00 0,00

231 0702 640001 223 150 000,00 0,00

231 0702 640001 226 0,00 0,00

231 0702 640001 225 18 000,00 0,00

13 717 937,00 14 381 287,00

ПФХД на очередной финансовый год и плановый период
с 01.01.2024 по 31.12.2024

Единицы измерения: руб.

ЦСР ВР СубКОСГУ Код цели КРКС Код дохода Код источника Сумма на 2024 год

3 4 7 8 9 10 11 12

Итого по ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА 368 533 786,18

Итого по учреждению МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ КАДЕТСКАЯ ШКОЛА № 4" 368 533 786,18

РАСХОДЫ 184 266 893,09

  Итого по л/с 20231006112 - МБОУ "СОКШ № 4" - Счет для учета средств от приносящей доход деятельности 3 144,09

    Итого по ТС 820009 - Остатки по платным услугам 3 144,09

      Итого по КРКС 120 - Расходы на оплату контрактов, заключенных в соответствии с 44-ФЗ  в рамках первого года текущего плана закупок 2 000,00

0000000000 244 120 2 000,00

      Итого по КРКС 910 - Не относящиеся к расходам в соответствии с 44-ФЗ, 223-ФЗ 1 144,09

0000000000 853 910 1 144,09

  Итого по л/с 21231006115 - МБОУ "СОКШ № 4" - Счет для учета субсидий на иные цели 5 328 487,00

    Итого по ТС 750001 - Субсидии на иные цели (Бюджет муниципального образования) 5 892,00

      Итого по КРКС 910 - Не относящиеся к расходам в соответствии с 44-ФЗ, 223-ФЗ 5 892,00

021EВ51790 111 0211045 910 4 526,00

021EВ51790 119 0213045 910 1 366,00

    Итого по ТС 750120 - Субсидии на иные цели (субсидии Федеральный бюджет) 227 485,00

      Итого по КРКС 910 - Не относящиеся к расходам в соответствии с 44-ФЗ, 223-ФЗ 227 485,00

021EВ51790 111 0211045 24-51790-00000-00000 910 174 714,00

021EВ51790 119 0213045 24-51790-00000-00000 910 52 771,00

    Итого по ТС 750130 - Субсидии на иные цели (иные межбюджетные трансферты Федеральный бюджет) 4 739 283,00

      Итого по КРКС 910 - Не относящиеся к расходам в соответствии с 44-ФЗ, 223-ФЗ 4 739 283,00

02411L0500 111 0211046 24-50500-00000-00000 910 40 000,00

02411L0500 119 0213046 24-50500-00000-00000 910 12 083,00

02411L3030 111 0211044 24-53030-00000-00000 910 3 600 000,00

02411L3030 119 0213044 24-53030-00000-00000 910 1 087 200,00

    Итого по ТС 750220 - Субсидии на иные цели (субсидии Бюджет субъекта РФ) 355 827,00

      Итого по КРКС 910 - Не относящиеся к расходам в соответствии с 44-ФЗ, 223-ФЗ 355 827,00

021EВ51790 111 0211045 24-51790-00000-00000 910 273 285,00

021EВ51790 119 0213045 24-51790-00000-00000 910 82 542,00

  Итого по л/с 23231006114 - МБОУ "СОКШ № 4" - Счет для учета средств для выполнения муниципального задания 178 935 262,00

    Итого по ТС 640001 - Субсидии на выполнение муниципального задания (Бюджет муниципального образования) 24 016 630,00

      Итого по КРКС 110 - Расходы на оплату контрактов, заключенных в соответствии с 44-ФЗ 6 727 498,00

0241100590 244 0221001 110 56 000,00

0241100590 244 0223003 110 190 093,00

0241100590 244 0223006 110 60 237,00

0241100590 244 0225003 110 234 000,00

0241100590 244 0225004 110 386 266,00

0241100590 244 0225005 110 471 108,00

0241100590 244 0226004 110 587 163,00

0241100590 244 0226045 110 1 474 699,00

0241100590 244 0349001 110 153 000,00

0241100590 247 0223001 110 1 690 605,00

0241100590 247 0223002 110 912 256,00

02411L3040 244 0226152 110 296 071,00

1441299990 244 0225010 110 216 000,00

      Итого по КРКС 120 - Расходы на оплату контрактов, заключенных в соответствии с 44-ФЗ  в рамках первого года текущего плана закупок 10 994 457,00



231 0702 640001 221 60 000,00 66 000,00

231 0702 640001 223 418 100,00 458 100,00

231 0702 640001 223 98 200,00 98 200,00

231 0702 640001 225 54 100,00 54 100,00

231 0702 640001 225 234 000,00 234 000,00

231 0702 640001 225 412 250,00 442 000,00

231 0702 640001 225 438 400,00 472 000,00

231 0702 640001 225 0,00 0,00

231 0702 640001 226 1 293 500,00 1 293 500,00

231 0702 640001 226 50 000,00 50 000,00

231 0702 640001 226 4 000,00 4 000,00

231 0702 640001 226 234 000,00 234 000,00

231 0702 640001 226 40 000,00 40 000,00

231 0702 640001 226 3 153 600,00 3 153 600,00

231 0702 640001 310 0,00 0,00

231 0702 640001 341 18 700,00 18 700,00

231 0702 640001 345 14 000,00 14 000,00

231 0702 640001 346 315 150,00 315 150,00

231 0702 640001 349 153 000,00 153 000,00

231 0702 640001 223 3 481 100,00 3 681 100,00

231 0702 640001 223 1 885 200,00 2 035 200,00

231 0702 640001 226 0,00 0,00

231 0702 640001 226 540 000,00 586 000,00

231 0702 640001 226 0,00 0,00

231 0702 640001 225 0,00 140 000,00

231 0702 640001 225 303 000,00 321 000,00

231 0702 640001 226 0,00 0,00

231 0702 640001 310 0,00 0,00

231 0702 640001 310 0,00 0,00

231 0709 640001 346 15 120,00 15 120,00

231 0709 640001 349 15 624,00 15 624,00

231 0709 640001 226 486 893,00 486 893,00

6 371 110,00 6 315 110,00

231 0702 640001 211 0,00 0,00

231 0702 640001 211 7 000,00 13 000,00

231 0702 640001 266 772 000,00 772 000,00

231 0702 640001 214 1 786 700,00 1 786 700,00

231 0702 640001 214 355 000,00 355 000,00

231 0702 640001 226 37 200,00 37 200,00

231 0702 640001 267 160 000,00 160 000,00

231 0702 640001 213 0,00 0,00

231 0702 640001 213 139 886,00 139 974,00

231 0702 640001 213 2 114,00 3 926,00

231 0702 640001 226 11 200,00 11 200,00

231 0702 640001 266 233 100,00 233 100,00

231 0702 640001 267 48 300,00 48 300,00

231 0702 640001 291 2 260 600,00 2 196 700,00

231 0702 640001 291 7 000,00 7 000,00

231 0702 640001 296 0,00 0,00

231 0709 640001 211 423 200,00 423 200,00

231 0709 640001 213 127 810,00 127 810,00

1 815 000,00 1 372 000,00

0241100590 244 0221001 120 8 648,00

0241100590 244 0223003 120 150 425,00

0241100590 244 0223006 120 37 963,00

0241100590 244 0225001 120 54 100,00

0241100590 244 0225003 120 28 575,00

0241100590 244 0225004 120 77 000,00

0241100590 244 0225005 120 2 244,00

0241100590 244 0225007 120 1 607 681,00

0241100590 244 0226004 120 1 744 816,00

0241100590 244 0226005 120 184 119,00

0241100590 244 0226010 120 70 197,00

0241100590 244 0226011 120 234 000,00

0241100590 244 0226012 120 0,00

0241100590 244 0226045 120 1 003 920,00

0241100590 244 0310003 120 324 350,00

0241100590 244 0341001 120 18 700,00

0241100590 244 0345003 120 14 000,00

0241100590 244 0346001 120 315 150,00

0241100590 244 0349001 120 0,00

0241100590 247 0223001 120 1 228 310,00

0241100590 247 0223002 120 1 017 600,00

0241199990 244 0226010 120 23 000,00

02411L3040 244 0226152 120 181 929,00

0441199990 244 0226010 120 25 000,00

1241420020 244 0225011 120 0,00

1441299990 244 0225010 120 105 000,00

1441299990 244 0226014 120 164 414,00

1441299990 244 0310001 120 199 000,00

2441299990 244 0310003 120 1 656 679,00

0241620010 244 0346001 120 15 120,00

0241620010 244 0349001 120 15 624,00

02416S2050 244 0226003 120 486 893,00

      Итого по КРКС 910 - Не относящиеся к расходам в соответствии с 44-ФЗ, 223-ФЗ 6 294 675,00

0241100590 111 0211001 910 190 500,00

0241100590 111 0211002 910 40 000,00

0241100590 111 0266005 910 463 389,00

0241100590 112 0214001 910 1 409 329,00

0241100590 112 0214003 910 598 078,00

0241100590 112 0226007 910 185 428,00

0241100590 112 0267001 910 80 000,00

0241100590 119 0213001 910 57 500,00

0241100590 119 0213002 910 103 645,00

0241100590 119 0213008 910 189 680,00

0241100590 119 0226173 910 55 965,00

0241100590 119 0266006 910 221 947,00

0241100590 119 0267002 910 24 140,00

0241100590 851 0291001 910 2 069 511,00

0241100590 852 0291001 910 0,00

0241199990 360 0296003 910 54 553,00

0241620010 111 0211006 910 423 200,00

0241620010 119 0213006 910 127 810,00

    Итого по ТС 640120 - Субсидии на выполнение муниципального задания (субсидии Федеральный бюджет) 1 893 000,00



0,00 0,00

231 0702 640120 226 0,00 0,00

1 815 000,00 1 372 000,00

231 0702 640120 226 1 815 000,00 1 372 000,00

152 804 900,00 153 566 200,00

0,00 0,00

231 0702 640210 226 0,00 0,00

17 789 000,00 17 789 000,00

231 0702 640210 226 16 581 000,00 16 581 000,00

231 0702 640210 226 200 000,00 200 000,00

231 0702 640210 310 758 000,00 758 000,00

231 0702 640210 346 200 000,00 200 000,00

231 0702 640210 349 50 000,00 50 000,00

135 015 900,00 135 777 200,00

231 0702 640210 263 0,00 0,00

231 0702 640210 211 103 051 900,00 103 636 600,00

231 0702 640210 211 360 000,00 360 000,00

231 0702 640210 211 0,00 0,00

231 0702 640210 266 287 000,00 287 000,00

231 0702 640210 213 31 207 800,00 31 384 400,00

231 0702 640210 213 109 200,00 109 200,00

231 0702 640210 213 0,00 0,00

231 0702 640210 264 0,00 0,00

4 421 677,00 4 818 677,00

0,00 0,00

231 0702 640220 226 0,00 0,00

4 421 677,00 4 818 677,00

231 0702 640220 226 2 961 000,00 3 358 000,00

231 0709 640220 226 1 460 677,00 1 460 677,00

184 884 178,00 185 851 978,00

5 276 204,00 5 398 704,00

5 892,00 7 118,00

5 892,00 7 118,00

231 750001 4 526,00 5 467,00

231 750001 1 366,00 1 651,00

227 485,00 232 515,00

227 485,00 232 515,00

231 750120 174 714,00 178 572,00

231 750120 52 771,00 53 943,00

4 687 000,00 4 687 000,00

4 687 000,00 4 687 000,00

231 750130 3 600 000,00 3 600 000,00

231 750130 0,00 0,00

231 750130 1 087 000,00 1 087 000,00

231 750130 0,00 0,00

355 827,00 472 071,00

355 827,00 472 071,00

231 750220 273 285,00 362 571,00

231 750220 82 542,00 109 500,00

179 607 974,00 180 453 274,00

20 566 397,00 20 696 397,00

20 566 397,00 20 696 397,00

      Итого по КРКС 110 - Расходы на оплату контрактов, заключенных в соответствии с 44-ФЗ 923 000,00

02411L3040 244 0226152 24-53040-00000-00000 110 923 000,00

      Итого по КРКС 120 - Расходы на оплату контрактов, заключенных в соответствии с 44-ФЗ  в рамках первого года текущего плана закупок 970 000,00

02411L3040 244 0226152 24-53040-00000-00000 120 970 000,00

    Итого по ТС 640210 - Субсидии на выполнение муниципального задания (субвенции Бюджет субъекта РФ) 148 726 955,00

      Итого по КРКС 110 - Расходы на оплату контрактов, заключенных в соответствии с 44-ФЗ 6 334 614,00

0241184030 244 0226047 20-10-001 110 6 334 614,00

      Итого по КРКС 120 - Расходы на оплату контрактов, заключенных в соответствии с 44-ФЗ  в рамках первого года текущего плана закупок 8 260 735,00

0241184030 244 0226047 20-10-001 120 5 720 154,00

0241184303 244 0226040 20-10-006 120 200 000,00

0241184303 244 0310040 20-10-006 120 1 873 489,00

0241184303 244 0346040 20-10-006 120 417 092,00

0241184303 244 0349040 20-10-006 120 50 000,00

      Итого по КРКС 910 - Не относящиеся к расходам в соответствии с 44-ФЗ, 223-ФЗ 134 131 606,00

0241184030 321 0263047 20-10-001 910 484 587,00

0241184303 111 0211040 20-10-006 910 101 218 673,00

0241184303 111 0211044 20-10-006 910 360 000,00

0241184303 111 0211046 20-10-006 910 3 960,00

0241184303 111 0266040 20-10-006 910 574 494,00

0241184303 119 0213040 20-10-006 910 30 891 536,00

0241184303 119 0213044 20-10-006 910 109 200,00

0241184303 119 0213046 20-10-006 910 1 196,00

0241184303 321 0264040 20-10-006 910 487 960,00

    Итого по ТС 640220 - Субсидии на выполнение муниципального задания (субсидии Бюджет субъекта РФ) 4 298 677,00

      Итого по КРКС 110 - Расходы на оплату контрактов, заключенных в соответствии с 44-ФЗ 1 128 000,00

02411L3040 244 0226152 24-53040-00000-00000 110 1 128 000,00

      Итого по КРКС 120 - Расходы на оплату контрактов, заключенных в соответствии с 44-ФЗ  в рамках первого года текущего плана закупок 3 170 677,00

02411L3040 244 0226152 24-53040-00000-00000 120 1 710 000,00

0241682050 244 0226003 20-20-010 120 1 460 677,00

ДОХОДЫ 184 263 749,00

  Итого по л/с 21231006115 - МБОУ "СОКШ № 4" - Счет для учета субсидий на иные цели 5 328 487,00

    Итого по ТС 750001 - Субсидии на иные цели (Бюджет муниципального образования) 5 892,00

      Итого по КРКС  - 5 892,00

0211045 00000000000000152 4 526,00

0213045 00000000000000152 1 366,00

    Итого по ТС 750120 - Субсидии на иные цели (субсидии Федеральный бюджет) 227 485,00

      Итого по КРКС  - 227 485,00

0211045 00000000000000152 174 714,00

0213045 00000000000000152 52 771,00

    Итого по ТС 750130 - Субсидии на иные цели (иные межбюджетные трансферты Федеральный бюджет) 4 739 283,00

      Итого по КРКС  - 4 739 283,00

0211044 00000000000000152 3 600 000,00

0211046 00000000000000152 40 000,00

0213044 00000000000000152 1 087 200,00

0213046 00000000000000152 12 083,00

    Итого по ТС 750220 - Субсидии на иные цели (субсидии Бюджет субъекта РФ) 355 827,00

      Итого по КРКС  - 355 827,00

0211045 00000000000000152 273 285,00

0213045 00000000000000152 82 542,00

  Итого по л/с 23231006114 - МБОУ "СОКШ № 4" - Счет для учета средств для выполнения муниципального задания 178 935 262,00

    Итого по ТС 640001 - Субсидии на выполнение муниципального задания (Бюджет муниципального образования) 24 016 630,00

      Итого по КРКС  - 24 016 630,00



231 640001 0,00 0,00

231 640001 7 000,00 13 000,00

231 640001 423 200,00 423 200,00

231 640001 0,00 0,00

231 640001 139 886,00 139 974,00

231 640001 127 810,00 127 810,00

231 640001 2 114,00 3 926,00

231 640001 1 786 700,00 1 786 700,00

231 640001 355 000,00 355 000,00

231 640001 66 000,00 66 000,00

231 640001 3 681 100,00 3 681 100,00

231 640001 2 035 200,00 2 035 200,00

231 640001 458 100,00 458 100,00

231 640001 98 200,00 98 200,00

231 640001 54 100,00 54 100,00

231 640001 234 000,00 234 000,00

231 640001 442 000,00 442 000,00

231 640001 472 000,00 472 000,00

231 640001 0,00 0,00

231 640001 321 000,00 321 000,00

231 640001 0,00 140 000,00

231 640001 486 893,00 486 893,00

231 640001 1 293 500,00 1 293 500,00

231 640001 50 000,00 50 000,00

231 640001 37 200,00 37 200,00

231 640001 4 000,00 4 000,00

231 640001 234 000,00 234 000,00

231 640001 40 000,00 40 000,00

231 640001 0,00 0,00

231 640001 3 153 600,00 3 153 600,00

231 640001 540 000,00 586 000,00

231 640001 11 200,00 11 200,00

231 640001 772 000,00 772 000,00

231 640001 233 100,00 233 100,00

231 640001 160 000,00 160 000,00

231 640001 48 300,00 48 300,00

231 640001 2 267 600,00 2 203 700,00

231 640001 0,00 0,00

231 640001 0,00 0,00

231 640001 0,00 0,00

231 640001 18 700,00 18 700,00

231 640001 14 000,00 14 000,00

231 640001 330 270,00 330 270,00

231 640001 168 624,00 168 624,00

1 815 000,00 1 372 000,00

1 815 000,00 1 372 000,00

231 640120 1 815 000,00 1 372 000,00

152 804 900,00 153 566 200,00

152 804 900,00 153 566 200,00

231 640210 103 051 900,00 103 636 600,00

231 640210 360 000,00 360 000,00

231 640210 0,00 0,00

0211001 00000000000000131 190 500,00

0211002 00000000000000131 40 000,00

0211006 00000000000000131 423 200,00

0213001 00000000000000131 57 500,00

0213002 00000000000000131 103 645,00

0213006 00000000000000131 127 810,00

0213008 00000000000000131 189 680,00

0214001 00000000000000131 1 409 329,00

0214003 00000000000000131 598 078,00

0221001 00000000000000131 64 648,00

0223001 00000000000000131 2 918 915,00

0223002 00000000000000131 1 929 856,00

0223003 00000000000000131 340 518,00

0223006 00000000000000131 98 200,00

0225001 00000000000000131 54 100,00

0225003 00000000000000131 262 575,00

0225004 00000000000000131 463 266,00

0225005 00000000000000131 473 352,00

0225007 00000000000000131 1 607 681,00

0225010 00000000000000131 321 000,00

0225011 00000000000000131 0,00

0226003 00000000000000131 486 893,00

0226004 00000000000000131 2 331 979,00

0226005 00000000000000131 184 119,00

0226007 00000000000000131 185 428,00

0226010 00000000000000131 118 197,00

0226011 00000000000000131 234 000,00

0226012 00000000000000131 0,00

0226014 00000000000000131 164 414,00

0226045 00000000000000131 2 478 619,00

0226152 00000000000000131 478 000,00

0226173 00000000000000131 55 965,00

0266005 00000000000000131 463 389,00

0266006 00000000000000131 221 947,00

0267001 00000000000000131 80 000,00

0267002 00000000000000131 24 140,00

0291001 00000000000000131 2 069 511,00

0296003 00000000000000131 54 553,00

0310001 00000000000000131 199 000,00

0310003 00000000000000131 1 981 029,00

0341001 00000000000000131 18 700,00

0345003 00000000000000131 14 000,00

0346001 00000000000000131 330 270,00

0349001 00000000000000131 168 624,00

    Итого по ТС 640120 - Субсидии на выполнение муниципального задания (субсидии Федеральный бюджет) 1 893 000,00

      Итого по КРКС  - 1 893 000,00

0226152 00000000000000131 1 893 000,00

    Итого по ТС 640210 - Субсидии на выполнение муниципального задания (субвенции Бюджет субъекта РФ) 148 726 955,00

      Итого по КРКС  - 148 726 955,00

0211040 00000000000000131 101 218 673,00

0211044 00000000000000131 360 000,00

0211046 00000000000000131 3 960,00



231 640210 31 207 800,00 31 384 400,00

231 640210 109 200,00 109 200,00

231 640210 0,00 0,00

231 640210 200 000,00 200 000,00

231 640210 16 581 000,00 16 581 000,00

231 640210 0,00 0,00

231 640210 0,00 0,00

231 640210 287 000,00 287 000,00

231 640210 758 000,00 758 000,00

231 640210 200 000,00 200 000,00

231 640210 50 000,00 50 000,00

4 421 677,00 4 818 677,00

4 421 677,00 4 818 677,00

231 640220 1 460 677,00 1 460 677,00

231 640220 2 961 000,00 3 358 000,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

231 820009 0,00 0,00

369 768 356,00 371 703 956,00

Ответственный 

исполнитель

0213040 00000000000000131 30 891 536,00

0213044 00000000000000131 109 200,00

0213046 00000000000000131 1 196,00

0226040 00000000000000131 200 000,00

0226047 00000000000000131 12 054 768,00

0263047 00000000000000131 484 587,00

0264040 00000000000000131 487 960,00

0266040 00000000000000131 574 494,00

0310040 00000000000000131 1 873 489,00

0346040 00000000000000131 417 092,00

0349040 00000000000000131 50 000,00

    Итого по ТС 640220 - Субсидии на выполнение муниципального задания (субсидии Бюджет субъекта РФ) 4 298 677,00

      Итого по КРКС  - 4 298 677,00

0226003 00000000000000131 1 460 677,00

0226152 00000000000000131 2 838 000,00

ИСТОЧНИКИ 3 144,09

  Итого по л/с 20231006112 - МБОУ "СОКШ № 4" - Счет для учета средств от приносящей доход деятельности 3 144,09

    Итого по ТС 820009 - Остатки по платным услугам 3 144,09

      Итого по КРКС  - 3 144,09

00000000000000510 3 144,09

(должность) (подпись) (расшифровка подписи) (телефон)

Итого: 368 533 786,18

Экономист Николаева Эльвира Азатовна 8-34632-05411


